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No
o/

HanmenoBanue
KOMIIETEHINH

HaumeHoBaHUE

MaCTepCKI/IX/ aapec

I[OCTleHOe AJIs HCITOJIb30BAHUS BPEMSI

noHexe/ b
HUK

BTOPHHK

cpena

YeTBepr

NATHUIIA

“cy66oTa

O061HUI0BKA TIIIMTKOM

Macrepckas mo
KOMITETEHITHH
«Ob6nuioBka
IUTUTKOM»/ T.
Yeboxcapsl,
MocxkoBckuit
IIPOCIEKT, A0M 35

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

Canrexuuka u
OTOIUJIEHUE

Mactepckas 1mo
KOMIIETCHITAH
«CaHTeXHHKA 1
OTOILTICHHUEY/ T.
Yeboxcapsl, yiI.
Wnsbexona, 1oM 6

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

Kupnuanas xinanka

Macrepckas mo
KOMIIETEHIIIK
«Kupnmanas

KIagKay/ T.
Yeboxcapsl,
MockoBckuit

IIPOCIIEKT, T0M 35

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

Manspasie u
JEKOPaTUBHEIE pabOTHI

Macrepckas o
KOMIICTEHITHH
«ManspHbie u
JIeKOpaTUBHBIC
paboTeDy/ T.
Yeboxcapsl,
MockoBcKuit
IIPOCIIEKT, IOM 35

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

PCOHPOCTpaHCTBeHHLIe
TCXHOJIOTHHU

Macrepckas o
KOMIIETCHIINH

«["eonpocTpancBeHH

BIE€ TEXHOJIOTHUY/T.
YeGoxcapsl,
MockoBckuii

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00




IIPOCIIEKT, JOM 35

AJIMAHHCTPEPOBaHKE
oTens

Macrepckast 1mo
KOMIIETCHIIUA
«AIMHHHUCTPHAPOBaH
e OTeIsy/ T.
Ye6okcapsl, yiI.
WnrbexoBa, oM 6

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00 -

8.00-20.00

Bankosckoe meno

Macrepckast mo
KOMIIETCHITHH
«baHkoBCKOe Henoy/
r. Yebokcapsl, yiI.
Wns6exoBa, noM 6

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

OO6cnyxuBanue u
PEMOHT 000PYIOBAHUS
PENENHON 3alUTEL U
ABTOMAaTHKHU

Mactepckas 1mo
KOMITETEHITHU
«O6cmyXuBaHue U
PEMOHT
000pynoBaHUL
peTIeiHOI 3aIuTHh 1
aBTOMATHKH»/ T.
UYeboxcapsl, yiI.
Wnr6exosa, moM 6

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

I/IHTGJIJIeKTyaJIBHBIe
CUCTCMEBI YUE€Ta
JNIEKTPOIHEPTUA

Macrepckas o
KOMIIETSHITHH
«VHTeNnIeK Ty aIbHEI
€ CHCTEMBI yJeTa
SIIEKTPOIHEPTUIY/ T.
Yeboxcapsl, yiI.
Wns6exoBa, 10M 6

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

10.

OKCILTyaTaIus
KaOeNpHbIX JTUHUN
AJIEKTpOIIEpEIadr

Macrepckas o
KOMIIETEHITHI
«OKCIuTyaTamus
KaOeIbHBIX JIMHIH
QJIEKTpOIIepeIaymy»/
r. Yeboxcapsl, yiI.
Nnpbexosa, noM 6

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

11.

OIeKTPOMOHTaX

Macrepckas 1o
KOMIIETEHIINU
«DJIEKTPOMOHTAXKY/

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00




r. Yeboxcapsr, yiI.
Mnr6exoBa, 1om 6

12.

Texnonmoruu
HHQOPMAMOHHOTO
MozenupoBanus BIM

MacTtepckas 1o
KOMIIETEHIIUU
«TexHonornu

HHGOPMAITOHHOTO
MOZEITHUPOBAHHUS
BIM»/ r.
Yebokcapsl,
MocxkoBckmit
IIPOCIIEKT, JoM 35

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

13.

Apxurexrypa

Macrepckas 1o
KOMIIETEHITUH
«ApPXHUTEKTypay/ T.
Yeboxcapsr,
MockoBckuit
IIPOCHEKT, A0M 35

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

14.

bepexumBoe
IIPOU3BOJICTBO

Macrepckas mo
KOMIIETCHITNH
«bepexinmBoe

IIPOU3BOJICTBOY/ T.
Yebokcapsr,
MockoBckuit

IIPOCIIEKT, JoM 35

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

15.

Ileunoe nmeino

Mactepckas 1o
KOMIIETEHITNH
«Ilegnoe nemoy/ r.
Yeboxcapsl,
MockoBckmit
IIPOCHEKT, A0M 35

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

16.

XoJIoIuiIbHAas TEXHUKA
CHCTEMBL
KOHIUITMOHUPOBAHHSI

MacTtepckas 1o
KOMITETEHIINH
«XonoauiabHas
TEXHUKA CHCTEMBI

KOHOUIUOHHUPOBAHU

si»/ . UeGokcapsr, ,

yi. ns6exoBa, oM

6

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00




17. 9KcnﬁyaTauH;I "

Macrepckas 1o 8.00-20.00 | 8.00-20.00 8.00-20.00 8.00-20.00 8.00-20.00 8.00-20.00
o0CITyXHBaHHE KOMIIETEHITNH ' : -
MHOT'OKBapTHPHOI'O «OQKCIUTyaTams u
omMa o0CITy )KUBaHIE
» MHOTOKBapTHPHOTO
omay/ T.
Yebokcapsr, , yiI.
Nnr6exoBa, oM 6
Pa3zpa6orano:

CrienuanscT 110 HHHOBALIMOHHOM 1

IIPOU3BOICTBEHHOM paboTe

Coraacosano:

C.H. AprembeBa

HoxHoCcTh

oo

IMopnucey

3aMeCTHTeNb TUPEKTOPa
110 UTHHOBAIIMOHHOU U
IIPOU3BOJCTBEHHOM
pabote

Tropuna M.H.

IOpuckoHCYIBT

I'anuena I'.B.

IIpencenarens
IIEPBUYHOU
PO COrO3HO#
OpraHu3aliu

Ky3znernosa JI.H.




